1
Farolas viales solares led
Farola solar led con batería de litio de alta potencia,
panel solar y mando a distancia.
Tiene un diseño compacto y delgado con gran eficacia luminosa,
sin conexión eléctrica
Fabricada en fundición de aluminio, para una mejor disipación del Calor
Con modo automático y manual
TAB TABLA DE RESUMEN
Referencia Potencia Flujo luminaria  Panel Batería Tº Color
 (W) (lm)
HO-FAR-SOL-90W-CW 90 W 4500 6 V / 90 W 3,2 V / 15 A/h 6000
HO-FAR-SOL-100W-CW 100 W 5000 6 V / 100 W 3,2 V / 15 A/h 6000
HO-FAR-SOL-150W-CW 150 W 8000 6 V / 150 W 3,2 V / 15 A/h 6000
HO-FAR-SOL-200W-CW 200 W 10000 6 V / 200 W 3,2 V / 20 A/h 6000
HO-FAR-SOL-300W-CW 300 W 15000 6 V / 300 W 3,2 V / 30 A/h 6000
HO-FAR-SOL-400W-CW 400 W 20000 6 V / 400 W 3,2 V / 35 A/h 6000
        DESCRIPCIÓN
CARACTERISTICAS  CARACTERISTICAS
Material Fundición de aluminio  Fijación Vertical al báculo / Pared
Difusor Vidrio templado  Angulo de Inclinación Variable 0-180º